
Câmaras consultivas Contato

1. Commodities
Louis Gourbin
louis.gourbin@b3.com.br
(11) 2565-5709

2. Juros e Moedas
Marcos Antônio Skistymas Filho
marcos.skistymas@b3.com.br
(11) 2565-5860

3. Equities
Marcos Antônio Skistymas Filho
marcos.skistymas@b3.com.br
(11) 2565-5860

4. Empresas e Estruturação de Ofertas
Tiago Curi Isaac
tiago.isaac@b3.com.br
(11) 2565-7241

5. Análise de Risco
Andre Monteiro d’Almeida Monteiro
andre.monteiro@b3.com.br
(11) 2565-4194

6. Mercado de Governança de Estatais
Flavia Mouta Fernandes
flavia.mouta@b3.com.br
(11) 2565-7638

7. Normas
Grasiela Gonçalves Cerbino
grasiela.cerbino@b3.com.br
(11) 2565-7083

8. Operações
Mario Rodrigo Leitzke Palhares
mario.palhares@b3.com.br
(11) 2565-4194

9. Pós-negociação
Viviane El Banate Basso
viviane.basso@b3.com.br
(11) 2565-4820

10. Financiamentos
Felipe Grecco Santos
felipe.gsantos@b3.com.br
(11) 2565-4022

ESTRUTURA DE CÂMARAS CONSULTIVAS


